（全国古民家再生協会 茨城第１支部 1 月例会）議事録

記録日：2020 年 1 月 15 日

  記録者： 樫村 信一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 茨城第１支部

開催日時 2020 年 1 月 15 日（水） 18:00〜20:00

開催場所 古河市中央公民館

出席者

山中美登樹 香取久雄 樫村信一 石塚貴幸 石橋俊哉 大沢一仁

ｵﾌﾞｻｰﾊﾞｰ：善井靖 関口 押坂雅弘 菊地 丹野 楠田 江口 高橋 山田

古河市役所企画課(植野氏) 常陽銀行

議事 １， 開会宣言                   香取 久雄

２， 出席者確認                  香取 久雄

３， 支部長挨拶              支部長 山中 美登樹

４， 前回議事録の確認           支部長 山中 美登樹

５， 議題並びに資料の確認         支部長 山中 美登樹

６， 全国報告事項             支部長 山中 美登樹

全報 6-1 2020 年確定スケジュールに関して
全報 6-2 各種資格インストラクター更新に関して
全報 6-3 第 2 回茅葺職人技能士募集に関して
全報 6-4 令和 2 年度推進会員参加に関して（継続）
全報 6-5 各種スケジュールに関して
全報 6-6 メルマガサービスに関して
全報 6-7 その他

７， 支部報告事項
 支報 7-1 古民家鑑定士講習 1/25(土)・2/15(土) つつみ館
 支報 7-2 全国大会 2/21,22 参加要請の件
 支報 7-3 1/16(木) 北関東会議 出席…山中,石塚

     支報 7-4 その他

８， 支部協議事項

 協議 8-1 ＤＭＣについて

９， 学習プログラム            支部長 山中 美登樹

１０ その他

１１，閉会宣言                   香取 久雄

決定事項 次回ＤＭＯについて

次月開催日時 未定

次月開催場所 未定

次月議事内容 ＤＭＣについて